MENNEKES®

Plugs for the world

HacTeHHble poseTKm TexHonorna TWinCONTACT - Aptukyn Ne 1856

Tok, A
Montoca
BonbT

NnoJioXXeHne 4acos

Cepy

TexHuKa NoAKNHYeHUs
HOCUTE/IN KOHTaKTOB
Knacc 3awnTol
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Be3BnHTOBbIE NPY>XWUHHbIE KNNEMMbI

[BOiHble KNeMMbI 415 MPOXOAHOTO COeANHEHUS
BHyTpeHHee kpenneHue
OcHoBaHue kopnyca nosopavmsaetca Ha 180°

Bo3moXHa ycTaHoBKa BCriomMoraTesibHOro KoHTakTa A9 KOHTpons
NoNoXXeHna BUJIKN

32 A
4n
230 B
9y
50-60 'y
6e3BMHTOBbIE KiieMMbl - TWINCONTACT
cTaHdapTHble
IP 44
Yeprex A 16 32
1MB 43 Monwea 4 5 3 4 5
Paamepkl, MM, a 128 128 | 128 128 128
b B4 84 84 B84 84
[4 122 124 136 136 138
d 1" n n n" 1
e 68 68| 68 68 68
f 53 53| 53 53 53
g 4 4 4 4 4
h 144 145 158 158 160
M 25 25 32 32 32
M* | 2525 fenen) 2525 jenen)
Maxe. cevenme kabens 0o uM. 18 18 |18/25 1825 18725
Knemme: ans kabens 1.5 1.5 2,5 25 25
CEMEHMEM OT 10 MM* —1 =4 | =10 =10 =10




